
日 時 ： 2021 年 5 月 18 日（火）18:45～20:45

開催形式 ： Webシステム（ ZOOMウェビナー ）

情報提供 18:45～19:00    「外用ヤヌスキナーゼ（JAK）阻害薬 コレクチム軟膏 」
鳥居薬品株式会社

講 演 19:00～20:45

座長 医療法人 住友別子病院 薬剤部 福岡 竜逸 先生

『 アトピー性皮膚炎治療の最新の知見 』

高知大学医学部皮膚科学講座 青木 奈津子先生

令和3年度 第2回愛媛県病院薬剤師会
東予支部研修会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて令和3年度第2回愛媛県病院薬剤師会 東予支部研修会を開催させて頂き
ます。先生方にはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御参加賜りますようお願い申
し上げます。

敬白

日病薬病院薬学認定薬剤師制度１単位 申請中
愛媛県病院薬剤師会の非会員の先生方は会費2000円を徴収いたします。また県外（非会員）の先生方は会費3000円を
徴収致します。
当日のご参加頂いた確認の為、施設名、氏名などの事前登録をお願い申し上げます。ご提供頂きました個人情報は、
講演会のご出席者 の確認と連絡のために使用いたします。個人情報は、主催関係者および業務委託先を除く第三者に
開示・提供することはありませ ん。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

＜事前登録用URL ＞

https://zoom.us/webinar/register/WN_6i6B794yQIWoMSNlNbWhXw

共催 : 愛媛県病院薬剤師会東予支部 /  鳥居薬品株式会社

＜事前登録用２次元コード＞

＊QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

下記内容について事前登録をお願い致します
・ご施設名
・お名前（ フルネーム ）
・研修単位の有無
・研修単位の送付先住所（ 送付先は勤務先でお願いします）

※単位取得に関しての注意点
①ログインの時間によっては単位が付与されない場合も御座います
②単位の認定のために、演題の前後に2種類の「キーワード」を

アナウンス致しますのでお控えください
※講演の中で「キーワード」をアナウンス致しますのでお控え下さい

〈 記 〉

https://zoom.us/webinar/register/WN_6i6B794yQIWoMSNlNbWhXw


令和3年度 第2回愛媛県病院薬剤師会 東予支部研修会
参加手順・ご利用方法

Zoomウェビナーについて

パソコン，タブレット，スマートフォンより視聴可能なOnlineセミナーです
ご参加には事前登録が必要です

ご案内～前日まで
事前登録の方法は3つございます

ⅰ）左図QRコード*からご登録

ⅱ）下記URLからご登録

https://zoom.us/webinar/register/WN_6i6B794yQIWoMSNlNbWhXw

ⅲ）担当者kazuya.nagura＠torii.co.jpまでご連絡

ご施設名、ご氏名、ご職業（医師、薬剤師、看護師、技師等）

複数でご視聴予定の場合は参加者様全員のお名前をお願いします

後日、担当者より登録URLを送らせていただきます

Step1

Step2
登録後（ ⅰ/ⅱ ）、招待メールを自動返送させていただきます
（登録後すぐに自動で返送されます）

※視聴方法の事前説明が必要な場合は，担当者よりご説明させて頂きます

当日

Step3

Zoomについての詳細な情報をお求めの場合は，担当者までご連絡下さい

鳥居薬品株式会社 名倉 和哉
Mail： kazuya.nagura＠torii.co.jp Tel：070-7798-7002

＊QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

Zoom注意点

 参加者のカメラ・マイクはセミナー開始時はオフの状態となっております

 ご質問はQ&Aより受け付けます

 全てのご質問にはお答えできかねますので，ご了承ください

 ご不明点がございましたら，下記までお問い合わせください

登録

開始時刻となりましたら，受信したメールの「ここをクリックして参加」より，
パスコードを入力ください．ご参加方法は２つございます

ⅰ）アプリをインストールして参加

Zoomアプリのインストールには10分程度お時間がかかります

講演前にインストール等設定をお済ませ頂きますようお願いいたします

ⅱ）アプリをインストールせず参加

推奨ブラウザは，GoogleChromeまたはFirefoxです

ウェビナー機能

オーディオ設定：出力方法，音量設定が可能です

Q&A：ご質問がある場合，こちらからテキスト入力が可能です

https://zoom.us/webinar/register/WN_6i6B794yQIWoMSNlNbWhXw
mailto:もしくはxxx.xxxx@tori.co.jp

